terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Resolução

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1

RESOLUÇÃO CMAS Nº 04/2018,

DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

"Aprova o Demonstrativo Sintético Anual

Físico-Financeiro das Contas Federais da

Assistência Social referente ao exercício de

2017, do Município de Barra do Mendes /

Bahia".

 O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO

MENDES – ESTADO DA BAHIA,, em reunião ordinária do dia 23 de novembro de 2018, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual Físico-Financeiro das Contas Federais da

Assistência Social referente ao exercício de 2017, do Município de Barra do Mendes / Bahia;

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Mendes - BA, em 13 de dezembro de 2018.

Solina Olímpia da Silva

Presidente do CMAS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução Nº 04/2018, do Conselho Municipal de Assistência Social

de Barra do Mendes/BA.

Barra do Mendes - BA, em 13 de Dezembro de 2018.

Margarete Gomes de Araújo

Secretária Municipal de Assistência Social

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA25F5BF7546AF8E47AB9F596DD8019B

		2018-12-18T16:04:51-0300